DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO E OCUPAÇÃO DAS
PLANÍCIES DO RIO POTI NO MUNICÍPIO DE CRATEÚS, CEARÁ de autoria de
FRANCISCO LEANDRO DA COSTA SOARES, VANDA CLAUDINO-SALES, foi publicado
nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-xi-congresso-nacional-de-educacao?page=577

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-xi-congresso-nacional-de-educacao?page=577